
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

УНЕРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

         ПРИКАЗ 

         от «16» января 2023 года                                                             №85             

    О проведении и проверке итогового собеседования по русскому языку как условия допуска к 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего 

образования в Саянском районе 

В целях обеспечения проведения итогового собеседования по русскому языку как условия 

допуска к государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного 

общего образования (далее - ТИА) обучающихся по образовательным программам основного 

общего образования 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести 14.02.2024г. итоговое устное собеседование по русскому языку в 9 классе. 

2. Назначить Буренкову И.Ю. ответственным организатором за проведением итогового устного 

собеседования. 

3. Назначить Попович О.А., Ятина Г.М. организатором вне аудитории. 

4. Назначить Межекову О.В. экзаменатором-собеседником. 

5. Назначить Бардюкову И.С. экспертом. 

6. Назначить Саломатову Е.В. техническим специалистом. 

7. При участии общественного наблюдателя Нарушевич С.В. 

8. Буренковой И.Ю. обеспечить: 

- проведение и проверку итогового устного собеседования в установленные сроки в 

соответствии с моделью проведения итогового устного собеседования; 

- передачу материалов итогового собеседования в день проведения в управление 
образования. 

9. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

                  В.В. Хлебников. 

 

 

Директор 


		2024-01-16T13:22:10+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ УНЕРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА




